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28. Internationale Deutsche Meisterschaft

Seite: 232

Wettkampf-Nr. 38

200m Lagen Frauen Vorlauf
Women's 200m Individual Medley Heats

PSC Berlin
SG Remscheid

BSG Espelkamp

NPC Hungary
Mainzer Schwimmverein 01

PSC Berlin

NPC Hungary
NPC Estonia

NPC Great Britain
NPC Great Britain
BV Leipzig

Polish Paralympic Team

1999 (SM9) POR Leixoes Sport Clube
Teilstrecke Schmetterling: Beim Zielanschlag hat die Schwimmerin nicht mit beiden Handen gleichzeitig

1999 (SM13BVK NPC Slovakia
2000 (SM10EST NPC Estonia

Jugend D
1. Lea Stengel 2003(SM10)GER
00:48,28 01:38,94 02:34,31 03:17,43
2. Anna Krzyzaniak 2004(SM10)GER
00:56,56 01:52,81 02:57,58 03:51,38
3.  Annika Lekon 2003(SM9) GER
01:07,67 02:10,62 03:45,48 04:40,25
Jugend C
1. Luca Andrea Sos 2001(SM10)HUN
00:34,51 01:16,79 02:09,02 02:47,04
2. Julia Lunkenheimer 2001(SM9) GER
00:54,82 01:57,54 03:02,56 03:53,25
3. Pauline Lehwald 2002(AB) GER
00:50,37 01:42,88 02:48,02 03:36,07
Jugend B
1. Marina Bianka Pap 2000(SM10)HUN
00:34,73 01:13,97 02:03,76 02:40,48
2. Elisabeth Egel 2000(SM11)EST
00:41,12 01:30,16 02:21,88 03:04,99
3. Alice Tai 1999(SM10)GBR
00:33,34 01:13,21 02:12,45 02:50,08
4. Megan Ritcher 2000(SM9) GBR
00:43,12 01:25,46 02:22,70 03:01,89
5. Peggy Sonntag 1999(SM6) GER
01:02,16 02:07,47 03:17,66 04:19,13
6. Kinga Kowalcze 1999(SM8) POL
00:52,69 01:50,15 02:50,07 03:43,98
Disqualifikation
Renata Vaz Pinto
angeschlagen.
IPC 3.5.4.1
Abgemeldet nicht am Start
Frederika Veselenyiova
Anette Remmelg
Jugend A
1. Amy Marren 1998(SM9) GBR
00:33,94 01:11,38 01:59,53 02:35,45
2. Janina Savelsberg 1998(SM14)GER
00:34,85 01:18,92 02:08,94 02:44,78
3. Colleen Young 1998(SM13)USA
00:37,12 01:18,99 02:05,24 02:43,59
4. Chloe Buck 1997(SM9) GBR
00:35,60 01:22,52 02:06,81 02:44,21
5. Airi Ike 1998(SM10)JPN
00:35,08 01:16,20 02:09,14 02:45,98
6. Katie Neshitt 1998(SM14)GBR
00:37,44 01:20,27 02:13,69 02:55,65
7. Anastasiia Shirochenkova 1997(SM13)RUS
00:38,18 01:23,89 02:12,81 02:53,59
8. Teresa Lamego Neves 1998(SM10)POR
00:36,45 01:21,20 02:14,34 02:53,64

NPC Great Britain
1. Durlacher SV 06
U.S. Paralympics
NPC Great Britain
NPC Japan

NPC Great Britain

Russian Blind Sports Federation

Sporting Clube de Portugal

03:17,43 400
03:51,38 249
04:40,25 146

02:47,04 o661
03:53,25 254
03:36,07 230

02:40,48 746
03:04,99 733
02:50,08 627
03:01,89 535
04:19,13 432
03:43,98 337

12:20 Uhr

02:35,45 858
02:44,78 748
02:43,59 734
02:44,21 728
02:45,98 674
02:55,65 618
02:53,59 614
02:53,64 589
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200m Lagen Frauen Vorlauf
Women's 200m Individual Medley Heats
Jugend A
9. Yuliya Gordiychuk 1998(SM9) ISR NPC lIsrael 03:09,47 474
00:39,00 01:25,70 02:28,95 03:09,47
10. Henriette Schoéttner 1997(SM13)GER USV Halle 03:10,72 463
00:42,00 01:28,96 02:29,73 03:10,72
11. Katharina Ganz 1998(SM14)GER TV Gross-Umstadt 03:16,90 438
00:49,35 01:36,06 02:33,60 03:16,90
12. Miki Kamada 1997(SM8) JPN NPC Japan 03:38,44 363
00:49,67 01:42,51 02:55,08 03:38,44
13. Jadranka Maric 1998(SM10)SVK NPC Slovakia 03:25,37 356
00:47,81 01:35,53 02:42,86 03:25,37
14. Julia Bosecker 1998(SM9) GER SC Potsdam 03:31,55 340
00:45,68 01:38,01 02:41,71 03:31,55
15. Laura Wrobel 1998(SM14)GER BV Leipzig 03:39,06 318
00:50,33 01:47,33 02:49,23 03:39,06
16. Alice Brolli 1997(SM6) ITA Futura Cremona 04:55,73 310
01:00,67 02:22,56 03:46,60 04:55,73
17. Oona Alana Weber 1997(AB) GER HBRS Team 03:21,06 285
00:40,91 01:35,94 02:35,75 03:21,06
18. Julia Sadkowska 1998(SM4) POL IKS AWF Warszawa 06:56,31 242
01:38,54 03:32,21 05:28,01 06:56,31
Abgemeldet nicht am Start
Nikolett Racz 1997 (SM10HUN NPC Hungary
Claire Cashmore 1998 (SM9) GBR NPC Great Britain
Masters |
1. Natallia Shavel 1973(SM5) BLR NPC Belarus 03:47,12 668
00:49,19 01:46,54 02:53,25 03:47,12
Abgemeldet nicht am Start
Katalin Engelhardt 1971 (SM5) HUN NPC Hungary
Masters 11
Nicht am Start
Rita Monica Andrade Veloso 1959 (SM8) BRA ABAD Brasil
Offene Wertung
1. Eleanor Simmonds 1994(SM6) GBR NPC Great Britain 03:09,10 950
00:43,99 01:33,96 02:28,28 03:09,10
2. Jessica-Jane Applegate 1996(SM14)GBR NPC Great Britain 02:34,51 908
00:31,73 01:11,14 01:59,97 02:34,51
3.  Amy Marren 1998(SM9) GBR NPC Great Britain 02:35,45 858
00:33,94 01:11,38 01:59,53 02:35,45
4. Pernilla Lindberg 1994(SM14)SWE NPC Sweden 02:40,53 809
00:33,96 01:16,31 02:04,35 02:40,53
5. Hannah Russell 1996(SM12)GBR NPC Great Britain 02:38,76 808
00:33,49 01:13,87 02:04,13 02:38,76
6. Elena Krawzow 1993(SM13)GER BVSV Nurnberg 02:41,12 768
00:34,34 01:17,27 02:03,12 02:41,12
7. Janina Savelsberg 1998(SM14)GER 1. Durlacher SV 06 02:44,78 748
00:34,85 01:18,92 02:08,94 02:44,78
8. Marina Bianka Pap 2000(SM10)HUN NPC Hungary 02:40,48 746
00:34,73 01:13,97 02:03,76 02:40,48
9. Colleen Young 1998(SM13)USA U.S. Paralympics 02:43,59 734
00:37,12 01:18,99 02:05,24 02:43,59
10. Elisabeth Egel 2000(SM11)EST NPC Estonia 03:04,99 733
00:41,12 01:30,16 02:21,88 03:04,99
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Wettkampf-Nr. 38

200m Lagen Frauen Vorlauf
Women's 200m Individual Medley Heats

Offene Wertung

11. Chloe Buck 1997(SM9) GBR NPC Great Britain 02:44,21 728
00:35,60 01:22,52 02:06,81 02:44,21

12. Joanna Mendak 1989(SM13)POL Polish Paralympic Team 02:45,40 710
00:32,61 01:19,87 02:10,51 02:45,40

13. Lina Watz 1996(SM9) SWE NPC Sweden 02:45,64 709
00:34,94 01:15,39 02:09,78 02:45,64

14. Airi lke 1998(SM10)JPN NPC Japan 02:45,98 674
00:35,08 01:16,20 02:09,14 02:45,98

15. Nicole Lough 1995(SM14)GBR NPC Great Britain 02:50,68 673
00:33,27 01:23,92 02:11,23 02:50,68

16. Natallia Shavel 1973(SM5) BLR NPC Belarus 03:47,12 668
00:49,19 01:46,54 02:53,25 03:47,12

17. Luca Andrea Sos 2001(SM10)HUN NPC Hungary 02:47,04 661
00:34,51 01:16,79 02:09,02 02:47,04

18. Elizabeth Smith 1996(SM9) USA U.S. Paralympics 02:51,89 634
00:33,86 01:16,52 02:12,75 02:51,89

19. Francesca Secci 1990(SM9) ITA Sardegna Sport 02:52,61 627
00:34,39 01:18,39 02:14,83 02:52,61

19. Alice Tai 1999(SM10)GBR NPC Great Britain 02:50,08 627
00:33,34 01:13,21 02:12,45 02:50,08

21. Katie Neshitt 1998(SM14)GBR NPC Great Britain 02:55,65 618
00:37,44 01:20,27 02:13,69 02:55,65

22. Anastasiia Shirochenkova 1997(SM13)RUS Russian Blind Sports Federation 02:53,59 614
00:38,18 01:23,89 02:12,81 02:53,59

23. Teresa Lamego Neves 1998(SM10)POR Sporting Clube de Portugal 02:53,64 589
00:36,45 01:21,20 02:14,34 02:53,64

24. Adela Mikova 1992(SM14)CZE NPC Czech Republic 02:58,75 586
00:37,19 01:26,05 02:19,36 02:58,75

25. Trinh Thi Bich Nhu 1985(SM6) VIE Vietnam 03:51,00 576
00:47,27 01:43,52 02:52,59 03:51,00

26. Chikako Ono 1994(SM11)JPN NPC Japan 03:21,04 571
00:46,10 01:32,19 02:38,41 03:21,04

27. Karina Petrikovicova 1993(SM12)SVK NPC Slovakia 02:58,73 566
00:39,55 01:23,36 02:17,25 02:58,73

28. Zsofia Berczi 1981(SM14)HUN NPC Hungary 03:01,41 561
00:36,68 01:29,11 02:18,03 03:01,41

29. Arianna Talamona 1994(SM7) ITA Polha Varese 03:32,55 558
00:51,94 01:44,23 02:48,57 03:32,55

30. Amalie Vinther 1995(SM8) DEN NPC Denmark 03:10,24 550
00:40,24 01:32,91 02:30,15 03:10,24

31. Megan Ritcher 2000(SM9) GBR NPC Great Britain 03:01,89 535
00:43,12 01:25,46 02:22,70 03:01,89

32. Stephanie Baumann 1991(SM9) SUI Plusport 03:02,60 529
00:41,34 01:27,31 02:21,90 03:02,60

33. Fanni llles 1992(SM6) HUN NPC Hungary 04:01,27 517
00:58,37 01:57,20 03:11,43 04:01,27

34. Giulia Ghiretti 1994(SM5) ITA Ego Nuoto 04:11,83 516
00:58,83 01:58,13 03:04,77 04:11,83

35. Katerina Komarkova 1995(SM9) CZE NPC Czech Republic 03:07,51 489
00:40,64 01:27,50 02:24,34 03:07,51

36. Yuliya Gordiychuk 1998(SM9) ISR NPC lIsrael 03:09,47 474
00:39,00 01:25,70 02:28,95 03:09,47

36. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 02:49,79 474
00:36,69 01:22,08 02:12,26 02:49,79

38. Henriette Schottner 1997(SM13)GER USV Halle 03:10,72 463
00:42,00 01:28,96 02:29,73 03:10,72
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Wettkampf-Nr. 38

200m Lagen Frauen Vorlauf

Women's 200m Individual Medley Heats

Offene Wertung

39. Nicole Frycova 1995(SM12)CZE NPC Czech Republic 03:13,49 446
00:40,67 01:32,81 02:26,63 03:13,49

40. Katharina Ganz 1998(SM14)GER TV Gross-Umstadt 03:16,90 438
00:49,35 01:36,06 02:33,60 03:16,90

41. Reka Szabo 1992(SM7) HUN NPC Hungary 03:54,29 437
00:52,66 01:50,67 02:55,09 03:54,29

42. Peggy Sonntag 1999(SM6) GER BV Leipzig 04:19,13 432
01:02,16 02:07,47 03:17,66 04:19,13

43. Carla De Bortoli 1996(SM13)SUI  Plusport 03:16,54 423
00:47,84 01:42,32 02:31,16 03:16,54

44, Judit Rolo Marichal 1990(SM7) ESP Ademi Tenerife 04:02,05 403
00:42,06 01:51,51 03:09,75 04:02,05

45. Lea Stengel 2003(SM10)GER PSC Berlin 03:17,43 400
00:48,28 01:38,94 02:34,31 03:17,43

46. Stefania Chiarioni 1979(SM5) ITA C.C. ANIENE 04:39,29 398
00:54,18 02:00,55 03:34,67 04:39,29

47. Ingrid Djupskas 1989(SM8) NOR NPC Norway 03:32,49 395
00:53,15 01:41,54 02:47,35 03:32,49

48. Miki Kamada 1997(SM8) JPN NPC Japan 03:38,44 363
00:49,67 01:42,51 02:55,08 03:38,44

49. Tomomi Ishiura 1988(SM11)JPN NPC Japan 03:54,18 361
00:49,93 01:43,86 02:59,33 03:54,18

50. Sabrina Elbe 1995(SM14)GER RBS Vechta 03:30,36 359
00:55,66 01:50,27 02:42,40 03:30,36

51. Jadranka Maric 1998(SM10)SVK NPC Slovakia 03:25,37 356
00:47,81 01:35,53 02:42,86 03:25,37

52. Gluosne Norkute 1991(SM12)LTU Lithuanian Blind Sports Federation 03:30,40 347
00:46,68 01:43,51 02:44,56 03:30,40

53. Julia Bosecker 1998(SM9) GER SC Potsdam 03:31,55 340
00:45,68 01:38,01 02:41,71 03:31,55

54. Kinga Kowalcze 1999(SM8) POL Polish Paralympic Team 03:43,98 337
00:52,69 01:50,15 02:50,07 03:43,98

55. Laura Wrobel 1998(SM14)GER BV Leipzig 03:39,06 318
00:50,33 01:47,33 02:49,23 03:39,06

56. Alice Brolli 1997(SM6) ITA Futura Cremona 04:55,73 310
01:00,67 02:22,56 03:46,60 04:55,73

57. Oona Alana Weber 1997(AB) GER HBRS Team 03:21,06 285
00:40,91 01:35,94 02:35,75 03:21,06

58. Laura Schémann 1996(SM10)GER BSG St.Ingbert 03:48,27 259 ENM
00:49,55 01:42,93 02:58,11 03:48,27

59. Nadine Luthi 1996(SM7) SUI Plusport 04:50,86 255
01:14,56 02:29,66 03:40,34 04:50,86

60. Julia Lunkenheimer 2001(SM9) GER Mainzer Schwimmverein 01 03:53,25 254
00:54,82 01:57,54 03:02,56 03:53,25

61. Patricia Scasnarova 1994(SM6) SVK NPC Slovakia 05:21,51 252
01:35,90 02:50,11 04:10,32 05:21,51

62. Anna Krzyzaniak 2004(SM10)GER SG Remscheid 03:51,38 249
00:56,56 01:52,81 02:57,58 03:51,38

63. Julia Sadkowska 1998(SM4) POL IKS AWF Warszawa 06:56,31 242
01:38,54 03:32,21 05:28,01 06:56,31

64. Pauline Lehwald 2002(AB) GER PSC Berlin 03:36,07 230
00:50,37 01:42,88 02:48,02 03:36,07

65. Annika Lekon 2003(SM9) GER BSG Espelkamp 04:40,25 146
01:07,67 02:10,62 03:45,48 04:40,25
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Wettkampf-Nr. 38

200m Lagen Frauen Vorlauf
Women's 200m Individual Medley Heats

Offene Wertung

Disqualifikation

Renata Vaz Pinto 1999 (SM9) POR Leixoes Sport Clube 12:20 Uhr
Teilstrecke Schmetterling: Beim Zielanschlag hat die Schwimmerin nicht mit beiden Handen gleichzeitig
angeschlagen.

IPC3.5.4.1

Cortney Jordan 1991 (SM7) USA U.S. Paralympics 12:10 Uhr
Teilstrecke Brust: Die Schwimmerin bewegte die Beine in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).
IPC 3.5.3

Georgiana Bazdoaca 1980 (SM8) ITA C.C. ANIENE 12:05 Uhr

Auf der Brustteilstrecke hat der rechten Ellenbogen in der Vorwartsbewegung die Wasseroberflache
durchbrochen.

IPC 3.4.3

Reka Kezdi 1985 (SM5) HUN NPC Hungary 11:50 Uhr

Auf der Brustteilstrecke fiihrte die Schwimmerin nach Beendigung der Riickwartsbewegung des linken Beines
einen Delphinkick aus.

IPC 3.4.5

Abgemeldet nicht am Start

Katalin Engelhardt 1971 (SM5) HUN NPC Hungary
Frederika Veselenyiova 1999 (SM13BVK NPC Slovakia
Anette Remmelg 2000 (SM10EST NPC Estonia
Nikolett Racz 1997 (SM10HUN NPC Hungary
Daniela Schulte 1982 (SM11)GER PSC Berlin

Claire Cashmore 1998 (SM9) GBR NPC Great Britain
Stephanie Slater 1991 (SM8) GBR NPC Great Britain

Nicht am Start
Rita Monica Andrade Veloso 1959 (SM8) BRA ABAD Brasil
Lenka Zahradnikova 1994 (SM12XCZE NPC Czech Republic

Startklasse SM4

1.

Julia Sadkowska 1998(SM4) POL IKS AWF Warszawa 06:56,31 242
01:38,54 03:32,21 05:28,01 06:56,31

Startklasse SM5

1. Natallia Shavel 1973(SM5) BLR NPC Belarus 03:47,12 668
00:49,19  01:46,54  02:53,25  03:47,12
2. Giulia Ghiretti 1994(SM5) ITA Ego Nuoto 04:11,83 516
00:58,83  01:58,13  03:04,77  04:11,83
3. Stefania Chiarioni 1979(SM5) ITA C.C. ANIENE 04:39,29 398
00:54,18  02:00,55  03:34,67  04:39,29
Disqualifikation
Reka Kezdi 1985 (SM5) HUN NPC Hungary 11:50 Uhr
Auf der Brustteilstrecke fiihrte die Schwimmerin nach Beendigung der Riickwartsbewegung des linken Beines
einen Delphinkick aus.
IPC 3.4.5
Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Berlin erstellt: 12:22 27.04.2014
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200m Lagen Frauen Vorlauf
Women's 200m Individual Medley Heats
Startklasse SM5
Abgemeldet nicht am Start
Katalin Engelhardt 1971 (SM5) HUN NPC Hungary
Startklasse SM6
1. Eleanor Simmonds 1994(SM6) GBR NPC Great Britain 03:09,10 950
00:43,99 01:33,96 02:28,28 03:09,10
2. Trinh Thi Bich Nhu 1985(SM6) VIE Vietnam 03:51,00 576
00:47,27 01:43,52 02:52,59 03:51,00
3.  Fanni llles 1992(SM6) HUN NPC Hungary 04:01,27 517
00:58,37 01:57,20 03:11,43 04:01,27
4. Peggy Sonntag 1999(SM6) GER BV Leipzig 04:19,13 432
01:02,16 02:07,47 03:17,66 04:19,13
5. Alice Brolli 1997(SM6) ITA Futura Cremona 04:55,73 310
01:00,67 02:22,56 03:46,60 04:55,73
6. Patricia Scasnarova 1994(SM6) SVK NPC Slovakia 05:21,51 252
01:35,90 02:50,11 04:10,32 05:21,51
Startklasse SM7
1. Arianna Talamona 1994(SM7) ITA Polha Varese 03:32,55 558
00:51,94 01:44,23 02:48,57 03:32,55
2. Reka Szabo 1992(SM7) HUN NPC Hungary 03:54,29 437
00:52,66 01:50,67 02:55,09 03:54,29
3. Judit Rolo Marichal 1990(SM7) ESP Ademi Tenerife 04:02,05 403
00:42,06 01:51,51 03:09,75 04:02,05
4. Nadine Luthi 1996(SM7) SUI Plusport 04:50,86 255
01:14,56 02:29,66 03:40,34 04:50,86
Disqualifikation
Cortney Jordan 1991 (SM7) USA U.S. Paralympics 12:10 Uhr
Teilstrecke Brust: Die Schwimmerin bewegte die Beine in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).
IPC 3.5.3
Startklasse SM8
1. Amalie Vinther 1995(SM8) DEN NPC Denmark 03:10,24 550
00:40,24 01:32,91 02:30,15 03:10,24
2. Ingrid Djupskas 1989(SM8) NOR NPC Norway 03:32,49 395
00:53,15 01:41,54 02:47,35 03:32,49
3.  Miki Kamada 1997(SM8) JPN NPC Japan 03:38,44 363
00:49,67 01:42,51 02:55,08 03:38,44
4. Kinga Kowalcze 1999(SM8) POL Polish Paralympic Team 03:43,98 337
00:52,69 01:50,15 02:50,07 03:43,98
Disqualifikation
Georgiana Bazdoaca 1980 (SM8) ITA C.C. ANIENE 12:05 Uhr
Auf der Brustteilstrecke hat der rechten Ellenbogen in der Vorwartsbewegung die Wasseroberflache
durchbrochen.
IPC 3.4.3
Abgemeldet nicht am Start
Stephanie Slater 1991 (SM8) GBR NPC Great Britain
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Wettkampf-Nr. 38
200m Lagen Frauen Vorlauf
Women's 200m Individual Medley Heats
Startklasse SM8
Nicht am Start
Rita Monica Andrade Veloso 1959 (SM8) BRA ABAD Brasil
Startklasse SM9
1. Amy Marren 1998(SM9) GBR NPC Great Britain 02:35,45 858
00:33,94 01:11,38 01:59,53 02:35,45
2. Chloe Buck 1997(SM9) GBR NPC Great Britain 02:44,21 728
00:35,60 01:22,52 02:06,81 02:44,21
3. Lina Watz 1996(SM9) SWE NPC Sweden 02:45,64 709
00:34,94 01:15,39 02:09,78 02:45,64
4. Elizabeth Smith 1996(SM9) USA U.S. Paralympics 02:51,89 634
00:33,86 01:16,52 02:12,75 02:51,89
5. Francesca Secci 1990(SM9) ITA Sardegna Sport 02:52,61 627
00:34,39 01:18,39 02:14,83 02:52,61
6. Megan Ritcher 2000(SM9) GBR NPC Great Britain 03:01,89 535
00:43,12 01:25,46 02:22,70 03:01,89
7. Stephanie Baumann 1991(SM9) SUI Plusport 03:02,60 529
00:41,34 01:27,31 02:21,90 03:02,60
8. Katerina Komarkova 1995(SM9) CZE NPC Czech Republic 03:07,51 489
00:40,64 01:27,50 02:24,34 03:07,51
9. Yuliya Gordiychuk 1998(SM9) ISR NPC lIsrael 03:09,47 474
00:39,00 01:25,70 02:28,95 03:09,47
10. Julia Bosecker 1998(SM9) GER SC Potsdam 03:31,55 340
00:45,68 01:38,01 02:41,71 03:31,55
11. Julia Lunkenheimer 2001(SM9) GER Mainzer Schwimmverein 01 03:53,25 254
00:54,82 01:57,54 03:02,56 03:53,25
12. Annika Lekon 2003(SM9) GER BSG Espelkamp 04:40,25 146
01:07,67 02:10,62 03:45,48 04:40,25
Disqualifikation
Renata Vaz Pinto 1999 (SM9) POR Leixoes Sport Clube 12:20 Uhr
Teilstrecke Schmetterling: Beim Zielanschlag hat die Schwimmerin nicht mit beiden Handen gleichzeitig
angeschlagen.
IPC3.5.4.1
Abgemeldet nicht am Start
Claire Cashmore 1998 (SM9) GBR NPC Great Britain
Startklasse SM10
1. Marina Bianka Pap 2000(SM10)HUN NPC Hungary 02:40,48 746

00:34,73 01:13,97 02:03,76 02:40,48

2. Airi Ike 1998(SM10)JPN NPC Japan
00:35,08 01:16,20 02:09,14 02:45,98

3. Luca Andrea Sos 2001(SM10)HUN NPC Hungary
00:34,51 01:16,79 02:09,02 02:47,04

4. Alice Tai 1999(SM10)GBR NPC Great Britain
00:33,34 01:13,21 02:12,45 02:50,08

5. Teresa Lamego Neves 1998(SM10)POR Sporting Clube de Portugal
00:36,45 01:21,20 02:14,34 02:53,64

6. Lea Stengel 2003(SM10)GER PSC Berlin
00:48,28 01:38,94 02:34,31 03:17,43

7. Jadranka Maric 1998(SM10)SVK NPC Slovakia
00:47,81 01:35,53 02:42,86 03:25,37

8. Laura Schémann 1996(SM10)GER BSG St.Ingbert
00:49,55 01:42,93 02:58,11 03:48,27

9. Anna Krzyzaniak 2004(SM10)GER SG Remscheid
00:56,56 01:52,81 02:57,58 03:51,38

02:45,98 674
02:47,04 o661
02:50,08 627
02:53,64 589
03:17,43 400
03:25,37 356

03:48,27 259 ENM
03:51,38 249
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Wettkampf-Nr. 38
200m Lagen Frauen Vorlauf
Women's 200m Individual Medley Heats
Startklasse SM10
Abgemeldet nicht am Start
Anette Remmelg 2000 (SM10EST NPC Estonia
Nikolett Racz 1997 (SM10HUN NPC Hungary
Startklasse SM11
1. Elisabeth Egel 2000(SM11)EST NPC Estonia 03:04,99 733
00:41,12 01:30,16 02:21,88 03:04,99
2. Chikako Ono 1994(SM11)JPN NPC Japan 03:21,04 571
00:46,10 01:32,19 02:38,41 03:21,04
3. Tomomi Ishiura 1988(SM11)JPN NPC Japan 03:54,18 361
00:49,93 01:43,86 02:59,33 03:54,18
Abgemeldet nicht am Start
Daniela Schulte 1982 (SM11)GER PSC Berlin
Startklasse SM12
1. Hannah Russell 1996(SM12)GBR NPC Great Britain 02:38,76 808
00:33,49 01:13,87 02:04,13 02:38,76
2. Karina Petrikovicova 1993(SM12)SVK NPC Slovakia 02:58,73 566
00:39,55 01:23,36 02:17,25 02:58,73
3. Nicole Frycova 1995(SM12)CZE NPC Czech Republic 03:13,49 446
00:40,67 01:32,81 02:26,63 03:13,49
4. Gluosne Norkute 1991(SM12)LTU Lithuanian Blind Sports Federation 03:30,40 347
00:46,68 01:43,51 02:44,56 03:30,40
Nicht am Start
Lenka Zahradnikova 1994 (SM12CZE NPC Czech Republic
Startklasse SM13
1. Elena Krawzow 1993(SM13)GER BVSV Nirnberg 02:41,12 768
00:34,34 01:17,27 02:03,12 02:41,12
2. Colleen Young 1998(SM13)USA U.S. Paralympics 02:43,59 734
00:37,12 01:18,99 02:05,24 02:43,59
3. Joanna Mendak 1989(SM13)POL Polish Paralympic Team 02:45,40 710
00:32,61 01:19,87 02:10,51 02:45,40
4. Anastasiia Shirochenkova 1997(SM13)RUS Russian Blind Sports Federation 02:53,59 614
00:38,18 01:23,89 02:12,81 02:53,59
5. Henriette Schottner 1997(SM13)GER USV Halle 03:10,72 463
00:42,00 01:28,96 02:29,73 03:10,72
6. Carla De Bortoli 1996(SM13)SUl  Plusport 03:16,54 423
00:47,84 01:42,32 02:31,16 03:16,54

Abgemeldet nicht am Start

Frederika Veselenyiova

1999 (SM13BVK NPC Slovakia
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Wettkampf-Nr. 38

200m Lagen Frauen Vorlauf
Women's 200m Individual Medley Heats

Startklasse SM14

1. Jessica-Jane Applegate 1996(SM14)GBR NPC Great Britain 02:34,51 908
00:31,73  01:11,14  01:59,97  02:34,51

2. Pernilla Lindberg 1994(SM14)SWE NPC Sweden 02:40,53 809
00:33,96  01:16,31  02:04,35  02:40,53

3. Janina Savelsberg 1998(SM14)GER 1. Durlacher SV 06 02:44,78 748
00:34,85  01:18,92  02:08,94  02:44,78

4. Nicole Lough 1995(SM14)GBR NPC Great Britain 02:50,68 673
00:33,27  01:23,92  02:11,23  02:50,68

5. Katie Nesbitt 1998(SM14)GBR NPC Great Britain 02:55,65 618
00:37,44  01:20,27  02:13,69  02:55,65

6. Adela Mikova 1992(SM14)CZE NPC Czech Republic 02:58,75 586
00:37,19  01:26,05  02:19,36  02:58,75

7. Zsofia Berczi 1981(SM14)HUN NPC Hungary 03:01,41 561
00:36,68  01:29,11  02:18,03  03:01,41

8. Katharina Ganz 1998(SM14)GER TV Gross-Umstadt 03:16,90 438
00:49,35  01:36,06  02:33,60  03:16,90

9. Sabrina Elbe 1995(SM14)GER RBS Vechta 03:30,36 359
00:55,66  01:50,27  02:42,40  03:30,36

10. Laura Wrobel 1998(SM14)GER BV Leipzig 03:39,06 318
00:50,33  01:47,33  02:49,23  03:39,06

Startklasse AB

1. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 02:49,79 474
00:36,69  01:22,08  02:12,26  02:49,79

2. Oona Alana Weber 1997(AB) GER HBRS Team 03:21,06 285
00:40,91  01:3594  02:35,75  03:21,06

3. Pauline Lehwald 2002(AB) GER PSC Berlin 03:36,07 230
00:50,37  01:42,88  02:48,02  03:36,07
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